
          Nr. 2 Miškų urėdija  - Autobusų stotis - Daukanto g. - Geležinkelio stotis - Degaičiai (11.03 - 04.30)

Degaičiai II 14.10

Degaičiai I 14.11 Geležinkelio stotis 9.05

Degaičiai 7.55 10.34 17.31 Pasvaigės g. 9.06

Tryškių g. 8.01 10.39 17.34 Kepyklos g. 9.08

Gaudikaičiai 14.19 Tulpė 9.10

AB  Žemaitijos pienas 14.21 Žemaitės dramos tetras 9.11

Kepyklos g. 10.45 17.38 Autobusų stotis 9.14

Pasvaigės g. 10.47 17.39 Atžalyno mokykla 9.16

Geležinkelio stotis 7.02 9.20 10.52 14.29 15.46 16.37 17.41 Butkų Juzės g. 9.18

Pasvaigės g. 7.03 9.21 10.53 14.30 15.47 16.38 17.42 Aušros g. 9.19

Kepyklos g. 7.05 9.23 10.55 14.32 15.50 16.40 17.43 Miškų urėdija 9.20

Tulpė 7.08 8.06 9.26 10.58 14.33 15.52 16.42 17.46 Naujamiestis 9.23

Žemaitės dramos teatras 7.10 8.07 9.28 11.00 14.35 15.54 16.43 17.47 Parko g. 9.25

Autobusų stotis 7.12 8.09 9.31 11.03 14.38 15.56 16.44 17.50

Gedimino g. 7.13 8.10 9.32 11.04 14.39 15.57 16.46 Geležinkelio stoties  kryptis 

Ligoninė 7.14 8.11 9.33 11.05 14.40 16.00 16.48 Parko g. 9.28

Atžalyno mokykla 7.16 8.13 9.34 11.06 14.42 16.01 16.50 Naujamiestis 9.29

Butkų Juzės g. 7.17 8.15 9.35 11.08 14.43 16.02 16.52 Miškų urėdija 9.33

Aušros  g. 7.19 8.17 9.36 11.08 14.44 16.03 16.53 Aušros g. 9.34

Miškų urėdija 7.20 8.18 9.37 11.10 14.45 16.04 16.54 Butkų Juzės g. 9.36

Muziejus 9.38

Geležinkelio stoties - Degaičių kryptis Autobusų stotis 9.40

Miškų urėdija 7.22 8.40 10.00 13.30 15.03 16.04 17.02 Žemaitės dramos teatras9.42

Aušros g. 7.23 8.41 10.01 13.31 15.04 16.05 17.03 Tulpė 9.44

Butkų Juzės g. 7.25 8.42 10.03 13.33 15.05 16.06 17.05 Kepylos g. 9.46

Muziejus 7.26 8.44 10.04 13.35 15.07 16.08 17.06 Pasvaigės g. 9.47

Gedimino g. (p/c Norfa) 7.27 8.45 10.05 13.34 15.08 16.09 17.07 Geležinkelio stotis 9.48

Ligoninė 7.28 8.46 10.06 13.38 15.09 16.10 17.08

Autobusų stotis 8.47 10.07 13.40 15.10 16.11 17.08

Gedimino g. (p/c Norfa) 7.30

Džiugo gimnazija 7.31

Viešbutis 7.32

Žemaitės  dramos teatras 8.48 10.1 13.42 15.12 16.13 17.1

Tulpė 7.31 8.50 10.11 13.44 15.14 16.15 17.11

Kepyklos  g. 7.34 8.51 10.13 13.47 15.17 16.17 17.13

Pasvaigės g. 7.37 8.54 10.16 13.48 15.19 16.20 17.16

Geležinkelio stotis 7.39 8.57 10.17 13.50 15.20 16.21 17.17

AB Žemaitijos pienas 7.46 10.23

Gaudikaičiai 7.47 10.25

Pasvaigės g. 13.52 17.19

Kepyklos g. 13.54 17.20

Tryškių g. 13.58 17.24

Degaičiai 14.06

Degaičiai I 7.53 10.29 17.27

Degaičiai II 7.54 10.30 17.28

Degaičiai 7.55 10.31 17.30

Miškų urėdijos kryptis Parko g.  kryptis

darbo dienomis sekmadienį


